
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 126 / 23

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  Y  PUESTA  EN  DEPOSITO  DE  ALIMENTOS  SECOS  CON
DESTINO A LA DIRECCION PROVINCIAL DE PROGRAMA ALIMENTARIO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO
DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 28 de Agosto de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 31.260, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Leche en polvo $ 15.600

2 Azúcar $ 3.360

3 Aceite de girasol $3.900

4 Yerba mate con palo. $ 8.400

Valor total del pliego: $ 31.260

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40310 Ag. 11 Ag. 14

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 127/23

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
MEDICAMENTOS  A  DEMANDA  –  PARA  TRATAMIENTO  ONTOLÓGICO  –  DE  ACUERDO  A  LA
PRESCRIPCIÓN MÉDICA Y EN ORDEN A LA DEMANDA CON DESTINO A LA RED DE MEDICAMENTOS Y
TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 29 de Agosto de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40326 Ag. 11 Ag. 14

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1218

Objeto: ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA OPERATIVA

Forma,  fecha y  lugar  para la  presentación de ofertas:  18/08/23-10:00 horas en Salta  1451,
Rosario, Santa Fe – Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un
UNICO  SOBRE  que  llevará  como  única  leyenda:  Licitación  Pública  N°  1218  “Adquisición  de
indumentaria operativa”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/08/2023-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 09/08/23 hasta el 18/08/23 en www.aguassantafesinas.com.ar



Garantía de Oferta: $ 1.306.000 (IVA INCLUIDO)

Presupuesto oficial: $107.882.800 +IVA Mes Base: Julio 2023

Reunión informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 40335 Ag. 11 Ag. 14

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001754

OBJETO: REPOTENCIACION LAT 132 KV ROE-PUN ENTRE PIQUETES 44 Y 49.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 247.394.319,85 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/08/2023 - HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: jprodriguez@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 40330 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001755

OBJETO: RENOVACIÓN DE MALLA DE PUESTA A TIERRA EN ET CAÑADA DE GÓMEZ OESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 201.787.254,11 - (Pesos: Doscientos un millones setecientos ochenta y
siete mil doscientos cincuenta y cuatro c/11/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 07/09/2023 – HORA: 10:00



LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email:logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 40338 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17666/2023

DECRETO Nº 17.641

EXPEDIENTE Nº 268.792-P-2023

Objeto:  Contratación  de  mano  de  obra  y  materiales  para  la  construcción  de  57  unidades
habitacionales  en  la  localidad  de  Esperanza  –  Departamento  Las  Colonias,  según  Pliego  de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 29-08-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 504300 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 03 de Agosto de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Sur Rosa Ziperovich



Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 16405/2023 C

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito Sur
Rosa Ziperovich

Presupuesto oficial: $ 60.584.355

Valor del Pliego: $ 163.577,76

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 30 de Agosto de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 504378 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 3 de agosto de 2023

Repartición solicitante: Dirección General de Gobierno

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 13290-G-2023

Objeto: Adquisición de un Storage para el Centro Integrado de Operaciones Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 18.521.000 (Pesos dieciocho millones quinientos veintiún mil)

Valor del Pliego: $ 25.000 (Pesos veinticinco mil)

Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía Web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Consulta y venta del pliego: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711 1º Piso. Teléfono:
0341-4802311 notificaciones_sg@rosario.gob.ar Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones



Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711 1º Piso. Plazo:
hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 6/Septiembre/2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Dirección General de Gobierno - Secretaría de Gobierno, Buenos
Aires 711 1º Piso.

$ 500 504379 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 04 agosto 2023

Repartición Solicitante/ Licitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 15852-S-2023

Objeto: Puesta en Valor del Parque Oeste en la ciudad de Rosario – Presupuesto Participativo 2023
- Proyecto 2373 Distrito Oeste

Presupuesto Oficial (IVA incluido) Total: $ 124.181.000 (Pesos Ciento Veinticuatro Millones Ciento
Ochenta y Un Mil).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 a 12:30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 6 de
Septiembre de 2023.

Valor del Pliego: $ 10.000 (Pesos Diez Mil)

Valor del sellado de Impugnación: $ 248.362 (Pesos Doscientos Cuarenta y Ocho Mil Trescientos
Sesenta y Dos).

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 7 de Septiembre de 2023.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 7 de Septiembre de 2023 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público-Av. Pellegrini 2808-Planta Alta- Rosario.

$ 500 504380 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 025/23.

Objeto: Contratar la provisión de 2.000 tn de asfalto en frío con polímeros modificados y 100
tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados al mantenimiento y obras nuevas del
asfaltado de calles con tránsito pesado y en calles de distintos sectores de la ciudad, solicitado por
la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cuarenta y siete millones doscientos cincuenta y siete mil ($
147.257.000).

Valor del Pliego: Pesos doscientos noventa y cuatro mil quinientos catorce ($ 294.514).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.,
hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 29 de Agosto de 2023 a las 11:00 horas.

$ 500 504305 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD VILLA GDOR. GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 10172/23

Llamado a licitación publica provisión de un hidroelevador. Decreto N° 10172/23

Presupuesto Oficial: $ 13.000.000 (Pesos trece millones)

Apertura Ofertas: 31/08/2023 - 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo Pliego: $ 13.000 (Pesos trece mil).

Recepción Ofertas: hasta treinta (30) minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de
Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Venta y consulta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Secretaria de Obras Públicas
en  días  hábiles  y  de  7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  -  3172641,  Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador. Gálvez Santa Fe.

$ 500 504302 Ago. 11 Ago. 25



__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA CANAL

PRINCIPAL SASTRE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2023

Licitación Pública para Adquisición de Módulos Pre-Moldeados. de Hormigón con Guardarruedas y
Tubos de Alcantarillas con cabezales completos.

Presupuesto Oficial: $ 15.000.000,00.

Plazo de Compra: 30 días.

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

- Garantía de Oferta: $ 150.000,00 (póliza de caución o depósito bancario).

- Otras condiciones según pliego licitatorio.

- Condiciones técnicas especificadas en el Pliego Licitatorio.

Entrega  de  Pliegos:  Sede  Administrativa  (Brig.  López  413-Esmeralda  (Santa  Fe)  Teléfono
03564-15577817 de 8:00 a 12:00 hs. E-mail comitesastre@gmail.com.

Valor del Pliego: sin costo.

Plazo de Recepción de Ofertas: hasta el día 30 de Agosto de 2023 a las 10:45 hs. en la Sede
Administrativa o Sede Comuna de Esmeralda.

Fecha de apertura de ofertas: 30 de Agosto de 2023 a las 11:00 hs. en la Sede Comunal de
Esmeralda sito en Av. Centenario 399 o lugar a indicar.

$ 450 504363 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 27/2023 - SEGUNDO LLAMADO

Llámese a Licitación Pública N° 27/2023- Segundo llamado, para la: Adquisición de hormigón
elaborado –  Pavimento,  según detalles del  Pliego General  de Bases y Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.



Fecha de Apertura: 21 de Agosto de 2023 – 10:00 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 10.000

Presupuesto oficial: $ 12.750.000

$ 270 504267 Ago. 11 Ago. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑÁ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2023

Llamado a licitación publica Nº 10/2023 para demolición por fresado de 4924 m2 de carpeta
asfáltica existente y provisión y colocación de 5537 m2 de concreto asfáltico en calle Marinero
Pasinato de Carcaraña

La Municipalidad de Carcarañá llama a licitación pública N° 10/2023 hasta el día 30 de Agosto
2023 a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la demolición por
fresado de 4924 m2 de carpeta asfáltica existente y provisión y colocación de 5537 m2 de
concreto asfáltico sobre calle M.P.J. Pasinato de Carcarañá.

- Decreto 151/23

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 14 de Agosto de 2023 y hasta
el día 28 de Agosto de 2023 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede Municipal sita en Avda.
Belgrano 1315 de Carcarañá.

Apertura de ofertas día 29 de Agosto de 2023 a las 10.00 hs.

Pliego Sin Costo.

Teléfonos 0341-4943050/3057 - mail: secintenden@carcarania.gob.ar

$ 164,34 504287 Ago. 11 Ago. 15

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/2023



Objeto: Venta de terrenos en la localidad de Elortondo.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 471491 /002 hasta el 18/08/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:30 hs. del 22/08/2023.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:45 hs. del 22/08/2023.

Valor de cada pliego: pesos cinco mil ($ 5.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos quince mil ($ 15.000).

$ 450 504294 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16/2023

Objeto: Venta de terrenos en la localidad de Elortondo.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 471491 /002 hasta el 18/08/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:45 hs. del 22/08/2023.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 10 hs. del 22/08/2023.

Valor de cada pliego: pesos cinco mil ($ 5.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos quince mil ($ 25.000).

$ 450 504295 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2023

Objeto: Adquisición de hormigón H21 destinado a la ejecución de la obra Pavimentación de dos
cuadras y una bocacalle - Comuna de Chañar Ladeado.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel: 03468-481256 desde el día 11 de agosto de 2023 en el horario de atención al público
de 7:00 a 12:00 h. hasta el día 28 de agosto de 2023 a las 9:00 h.



Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 h. del día 28 de agosto de 2023.

Valor de cada pliego: pesos tres mil ($ 3.000).

$ 450 504391 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2023

Objeto: Locación de servicio para construcción de base, movimiento y compactación de suelo.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel: 03468-481256 desde el día 11 de agosto de 2023 en el horario de atención al público
de 7:00 a 12:00 h. hasta el día 28 de agosto de 2023 a las 9:00 h.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 h. del día 28 de agosto de 2023.

Valor de cada pliego: pesos tres mil ($ 3.000).

$ 450 504393 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2023

Objeto: Adquisición de bolsas de cemento para Pavimentación de dos calles y una bocacalle.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel: 03468-481256 desde el día 11 de agosto de 2023 en el horario de atención al público
de 7:00 a 12:00 h. hasta el día 28 de agosto de 2023 a las 9:00 h.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 h. del día 28 de agosto de 2023.

Valor de cada pliego: pesos tres mil ($ 3.000).

$ 450 504394 Ago. 11 Ago. 25

__________________________________________

COMUNA DE MARGARITA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL N° 01/2023



Objeto: Para la Venta de los siguientes bienes muebles:

1) Un Camión marca FORD, modelo F. 600, año 1991, con motor marca Perkins 6 N° PA6492561,
Chasis N° NB4LHL32145, con caja volcadora y con dirección hidráulica, Dominio SGX 667 (sin caja
de cambios) 2) Un automotor tipo rural, marca Mercedes Benz, modelo SPRINTER, de 9 asientos,
año 2000, motor Maxion 2,5 HP; 3) Pick-up marca FORD, modelo Ranger DC 4 x 2, XL Plus 3.0 D,
motor N° C 34229992, Chasis N° 8AFDR12P57J087513, Dominio GKC 317 y 4) Un Automóvil tipo
sedan 5 puertas, marca CHEVROLET, modelo SPLN LTZ, año 2014, de 7 asientos, Dominio OAW
877. Con 215.000 kms.; 5) Un Tractor marca FIAT modelo 700, año 1978, (con problemas en
cojinete de cigüeñal) y 6) Un Tractor para Desmalezamiento marca JOHN DEERE, modelo XV 300.

Venta de Pliegos: en administración comunal hasta día 17/08/2023, a las 12:00 hs. Valor: $ 3.000.

$ 90 504282 Ago. 11 Ago. 14

__________________________________________

COMUNA DE MARÍA JUANA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 03/2023

Objeto: Llámese a Licitación Pública Nacional N° 03/2023 para la contratación de una Aseguradora
de  Riesgos  del  Trabajo  (A.R.T.),  que  provea  cobertura  para  Accidentes  del  Trabajo  para  los
empleados de la Comuna de María Juana.

Los pliegos de condiciones con las demás especificaciones, podrán retirarse en la Administración
Comunal, calle Bmé. Mitre N° 580 de María Juana (Sta. Fe), en días hábiles de 7:30 a 12:00 horas.

Fecha de apertura: Fijase para el día 31 de Agosto del año 2023, a las 10:00 Hs., o el primer día
hábil siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado.

Precio del pliego: Pesos cinco mil ($ 5.000).

María Juana, 08 de Agosto del año 2023.

$ 45 504365 Ago. 11

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA BOSSI

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza N° 1/2023



La Comuna de Colonia Bossi llama a Licitación Pública para la compra de un noveladora de
arrastre cuyas demás especificaciones técnicas contenidas en el pliego de bases y condiciones
anexo a la Ordenanza N° 495/2023.

El pliego podrá adquirirse en sede Comunal hasta el 28 de agosto a las 12:00 horas; las ofertas se
recibirán hasta el día 29 de agosto de 2023 a las 10:00 horas y la apertura de sobres se realizara el
29 de julio de 2023 a las 11:00 horas. Valor del pliego: peso diez mil ($ 10.000). Sellado Provincial
$ 846, Monto de Garantía de Oferta: $ 72.000. Consultas/Informes: Tel/fax: 03409454876. Correo
electrónico: comunabossi@gmail.com Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI -
Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de Coordinación de Proyectos,
Ministerio de Economía.

$ 135 504362 Ago. 11 Ago. 15

__________________________________________


